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Okt: Intresside langus on peatunud, arimahud mdddukas kasvus

Pohinaitajad vordluses eelmise kuu ja aastaga

Kuu
Coop Pank Grupp 10.25 09 25

Netotulud (tuhat €)
Intressid
Teenustasud
Muud
Tegevuskulud
Personalikulud
Muud kulud
Arikasum
Finantsvarade allahindluse kulu
Kasum enne tulumaksu
Tulumaksukulu
Puhaskasum

Omakapitali tootlus (ROE)

Kulu ja tulu suhe (CIR)

Neto intressimarginaal (NIM)

Finantseerimiskulu

Panga klientide arv (tuhat)
Arveldavate klientide arv (tuhat)

Neto laenuportfell (min €)
Hoiused, pandikirjad jm. rahastus

Hoiused

Pandikiri

Saadud laenud ja muu rahastus
Omakapital

6 695
6312
347
37

3 652
2113
1539
3 044
320
2723
482
2242

11,6%
55%
2,9%
2,2%
2240
106,8

2038
2244
1954
256
34
230

6 404
5979
378
47

3 411
2122
1289
2993
340
2 654
482
2171

11,7%
53%
2,9%
2,2%
222,3
105,4

2 023
2213
1913
255
45
227

10.25

65 091
60 543
3767
782
33721
20 081
13 640
31370
2577
28 793
5018
23775

12,9%
52%
3,1%
2,5%
224,0
106,8

2038
2244
1954
256
34
230

Aasta algusest (YTD)
10.24
68 665 -3 573
64 975 -4 433
3 441 +326
248 +534
33 260 +460
19 374 +707
13 887 -247
35404 -4 034
3318 -741
32 086 -3 293
3883 +1135
28 203 -4 428
17,1% -4.2pp
48% +3,4pp
3,8% -0,7pp
3,3% -0,8pp
203,9 +20,1
96,8 +10,1
1683 +355
1 886 +358
1877 +77
0 +256
8 +26
207 +22

Erinevus YoY

-5%
-7%
+9%
+215%
+1%
+4%
-2%
-“11%
-22%
-10%

-16%

+10%
+10%

+21%
+19%
+4%

+308%
+11%

COOP | Pan

Kuu netotulud olid 6,7 mln eurot ja puhaskasum 2,2
mln eurot.

Omakapitali tootlus oli oktoobris 11,6% ja kulu-tulu
suhe 557%.

Laenuportfelli kvaliteet pusib hea.

Neto laenuportfell kokku kasvas kuuga 15 mln euro
vorra. Kodulaenud kasvasid 15 mln euro ja
tarbimislaenud 1 mln euro vorra. Arilaenud vahenesid
1 mln euro vorra. Liisingu portfell pusisid stabiilsena.
Vorreldes eelmise aasta sama kuuga on laenuportfell
kasvanud 355 mln euro vorra (+21%).

Hoiuste kasvas kuuga 42 mln euro vdrra. Ariklientide
hoilused kasvasid 31 mln euro vOrra ja eraklientide
hoiused kasvasid 1 mln eur vorra. Valishoiused
kasvasid 10 miljoni euro vorra. Vorreldes eelmise
aasta sama kuuga on hoiuste maht kasvanud 77 mln
eurot (+4%).

Panga klientide arv suurenes kuuga 1 700 vOrra ja
aktiivselt arveldavate klientide arv kasvas 1 400 vorra.



Arimahud ja kasumlikkus viimased 13 kuud

Kasum kuude lOikes Laenud vs hoiused, pandikirjad jm rahastus

) min € ——Laenud (neto) =—Hoiused, pandikirjad jm rahastus
m Arikasum m Puhaskasum tuhat €
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Kasumlikkus Panga klientide arv*

ROE ja CIR, % Panga klientide arv, tuhat

== ROE (kuu, annualiseeritud) e C|R (kuu)
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* Panga klient — vdhemalt (ihte avatud arvelduskontot omav klient.
Arveldav klient — panga klient, kes on teinud 60 p&eva jooksul vdhemalt 4 tehingut
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